
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené 19.12.2017 a Dodatku Č. l uzavřeného 19.06.2018
dle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

pro níže uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s obchodní
podmínkami dle vyhl. č. 231/2012 Sb.

,,Stavební úpravy COH Klatovy"

Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele: ORM/47/2017/SL



1. Smluvní strany )
Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ
Sídlo
Bankovní spojení

Zastoupen

: Město Klatovy
: náměstí Míru Cp. 62/1 , 339 01 Klatovy
: 00255661
: CZ00255661
: nám. Míru Cp. 62/1, 339 01 Klatovy
:

: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele,
tel.: mobil: e-mail:

a

Zhotovitel : Klatovská stavební spoleČnost s.r.o.
Sídlo : K Letišti 893, Klatovy 2
IČ : 26357534
DIČ : CZ26357534
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd.C, vložka 15165
Zastoupen : Jitkou Dvořákovou, Petrem Tomanem - jednatelé společnosti
ve věcech smluvních: Jitkou Dvořákovou - jednatelem společnosti

tel.: e-mail:
ve věcech technických: Petr Toman - jednatel společnosti

tel.: , e-mail:

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy o dílo
č. objednatele: ORM/47/2017/SL uzavřené dne 19.12.2017 (dále jen Smlouva):

2.
Na základě ČI. 14 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je
změna ceny díla (změnový list č. l)

2



3.
Původní znění ČI. 5.1.1 a 5.2.
5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
č. 2) činí celkem 11 471 000,- KČ bez DPH.

5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21. Daň z přidané hodnoty na
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel.
Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 13 879 910,- KČ.

Nové znění ČI. 5.1. a 5.2.
5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha
č. 2) činí celkem 11 536 488,- KČ bez DPH.

5.2.
5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21. Daň z přidané hodnoty na
základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel.
Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 13 959 151,- KČ.

4.
Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/47/2017/SL z 19.12.2017,
jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z
nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

5.
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 30.10.2018, usnesením č. 23.

V Klatovech dne 3 1. 10, 2018

, 3392·0 Klatovy ";; í';''Mgr. Rudolf Salvetr '
starosta města Klatov

(objednatel)

Jitka Dvořáková
jednatel společnosti
Klatovská stavební s.r.o.

(zhotovitel)

Příloha:
č.l - položkový rozpočet

3


